
MLÁĎATA

Mladé maso má lepší chuť, než starší. Proto chováme, zabíjíme a jíme
kuřata, kůzlata, selata, telata, jehňata… Zabíjíme je na začátku života
(kuřata za 48 dnů). Jakým právem? Proč je nenecháme dožít alespoň
do dospělého věku? (Stejně tak ovšem zabíjíme v ČR 70 dětí denně
při umělých potratech).
Víme  vůbec  v jakých  podmínkách  např.  kuřata  žijí?  Kolik  mají
prostoru k životu? Kolik zažijí stresů? Víme také, že kuřata přenáší
smrtelnou ptačí chřipku ?
V mém mládí  jsme  měli  na  dvorku  slepice.  Ale  nepamatuji  se,  že
bychom jedli kuřata. Jedli jsme až staré slepice, které přestaly snášet
vajíčka.
Existuje  hodně  jiných  způsobů  jak  si  zpříjemnit  život,  než  pojídat
mláďata.  A to způsoby, které nikomu neškodí !  Některé tyto levné
způsoby  jsou  uvedeny  na  www.joukl.cz ve  stati  Společenská
problematika / Příjemný život.
Mohou sloužit také k tomu, že se stanou i náhradou za škodlivé drogy,
alkohol, cigarety, přejídání atd.
Přesvědčování  výrobců  mladého  masa,  aby  ukončili  svůj  výnosný
obchod, nemá šanci na úspěch. A tak doporučuji (a také to dělám) to,
na  co  neviditelná  ruka  trhu  jedině  slyší:  prostě  mláďata  určená
k popravě a potravě nekupovat a nejíst !

JE TO VĚC VSKUTKU HAMBATÁ
ZABÍJET PRO  CHUŤ MLÁĎATA

(KUŘATA, SELATA, TELATA, KŮZLATA, JEHŇATA…)

Ing. Zdeněk Joukl (praktický sociolog)
www.joukl.cz

http://www.joukl.cz/
http://www.joukl.cz/

